
Администрация города Нижнего Новгорода 
Департамент образования

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский
сад №459»

603 163, город Нижний Новгород, улица Германа Лопатина, дом 7а 
тел. 460-88-86, 460-19-82

ПРИКАЗ

от 04.09.2023 г. № 89\3 -о.д.
О назначении ответственного и 
проведении работы по предупреждению 
детского дорожно- транспортного 
травматизма в 2023-24 уч. году

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма и 
формирования у воспитанников сознательного отношения к основам безопасности 
жизнедеятельности (ОБЖ) и пропаганды правил дорожного движения (ПДД)
Приказываю:
1. Назначить ответственным на 2023-24 уч. год ответственным за проведение работы по 
предупреждению детского дорожно-транспортного заместителя заведующего 
Аверьянову Н.В. Ответственному разработать план мероприятий на 2023-24 уч. год. 
(приложение №1)

Заведующий МБДОУ 
«Детский сад №459»

2. Контроль за исполнением за собой.

Матвеева Е.И.




